
黄/緑 / 黄/緑 / 赤 橙 / 青 / 青

  分   秒    分   秒  

  分   秒    分   秒  

  分   秒    分   秒  

  分   秒    分   秒  

  分   秒    分   秒  

  分   秒    分   秒  

  分   秒    分   秒  

  分   秒    分   秒  

  分   秒    分   秒  

  分   秒    分   秒  

2 分 17 秒 10   分   秒    分   秒  

21 分 6 秒 29   分   秒    分   秒  

37 分 55 秒 5   分   秒    分   秒  

38 分 52 秒 11   分   秒    分   秒  

  分   秒    分   秒    分   秒  

  分   秒    分   秒    分   秒  

  分   秒    分   秒    分   秒  

  分   秒    分   秒    分   秒  

  分   秒    分   秒    分   秒  

  分   秒    分   秒    分   秒  

先/後 8 9 10 11 12 13 14

      

竹内　和雄マッチコミッショナー

15

      

      

      

チョンジュ シン　ジョンフン     

チョンジュ チョ　ビョンゴル     

ギャラクシー リョウ ヤザワ     

          

得点チーム 得点チーム 得点チーム

          

1

0

  

:

1

:

間接FK

ﾀｲﾑｱｳﾄ

0

  0           0   0 ＰＫ 0

0 直接ＦＫ 3

2 3      

     2 2    5 8   

     8 5 3 累積 1

4 CK 3

6 17      

     8 4    4 7   

     17 7 10 GC 11

     20 13    6 16   7 シュート 10

   

監督 警告・退場

     イ　ヨンジン ブルーノ カンナバン      

       合計 後半 前半 チーム 前半 後半 合計

84 〇 ヴェニシアス デ カーヴォル ロリテ(Cap)  2   

    

1    キム　ジャングン  〇 31 FP FP

FP FP 15   ジェイデン ボーディン   1    イ　ジュソプ  △ 30

14 △ アーロ フック   2   

    

2   1 ユ　キョンドン  △ 29 FP FP

FP GK 13 〇 リース ウィットウェル パーク カポック   2    ホン　ジンホ  〇 19

12 〇 ジェームス イギタ   4 2

  1

     渡邉　貴文  △ 15 FP FP

FP FP 11 △ アンドレ バーボサ   1 1  キム　ヨンウ  △ 12

10 △ リース ビューイック       

2   

2   1 チョ　ビョンゴル  〇 11 FP FP

FP FP 9 〇 エジキオ ホゲッスハワード   4 6 1 シン　ジョンフン(Cap) 〇 10

8   ジョージ レスブリッジ       

    

     キム　キョンフン  △ 6 FP FP

FP FP 7 〇 アン カオ        イ　スルロン  △ 5

6 △ サミン ロハニ     1

  2

     キム　ギョンウッ  △ 4 FP FP

GK FP 5 △ リョウ ヤザワ  1     イ　ジョンミン  〇 1

位置
番
号

出
場

選  手   名 得点
シ ュ ー ト 数

前     半 後     半

シ ュ ー ト 数 得
点

選   手   名
出
場

番
号

位置
後     半 前     半

チョンジュ　メグ Ｇａｌａｘｙ　ＦＣ
2 後半 1

  　   Kick off

第3審判 高橋 厚之 ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ 竹本   清

3
1 前半 0

1

運営責任者 佐々木　達也 主審 川西 佑典 第2審判 要　太一

湿度 38.4％ ピッチ2017年6月1日

試合形式 ４０分

（一社）兵庫県サッカー協会 マッチコミッショナー 主     審

公式記録

日 時 18:30 キックオフ 温度 21.8℃

大会名 会場

記録 朝田　嶺木製 観衆

グリーンアリーナ神戸[2]ＦＵＴＳＡＬ KOBE FESTA　２０１７　Ｍａｔｃｈ

100人

        

結果

警告・退場 監督

           

                              

           

得点時間 得点者 得点時間 得点者 得点時間 得点者

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

チョンジュ ユ　キョンドン     

  0

14:38 36:25 2

ＰＫ方式の経過

チ
ー

ム
名   

番号

結果

順 1 2 3 4 5 6 7

  
番号

【備　考】



/ / / /

  分   秒    分   秒  

  分   秒    分   秒  

  分   秒    分   秒  

  分   秒    分   秒  

  分   秒    分   秒  

  分   秒    分   秒  

  分   秒    分   秒  

  分   秒    分   秒  

  分   秒    分   秒  

  分   秒    分   秒  

2 min 17 sec 10   min   sec    min   sec  

21 min 6 sec 29   min   sec    min   sec  

37 min 55 sec 5   min   sec    min   sec  

38 min 52 sec 11   min   sec    min   sec  

  min   sec    min   sec    min   sec  

  min   sec    min   sec    min   sec  

  min   sec    min   sec    min   sec  

  min   sec    min   sec    min   sec  

  min   sec    min   sec    min   sec  

  min   sec    min   sec    min   sec  

1/2

  

team

【Remarks】

TAKEUCHI　KAZUO
Match

Commissioner 3rd.RefKANAME TAICHI

 

 

 

 

 

SASAKI TATSUYA
Time

keeper

 

Team

7

7

3

11

20 1610

4 4

GC

  

Shoot

ＣＫ

8

 

0

3

 

13

1st

  

  

 

 

5 3

0 0

 

  

  

  

  

  Accfoul

ＰＫ

DirＦＫ0

 

Team

 

△

Title

FP

1

    

1st

Pos

2nd

1

 

 

  

  

  

1st

Administra
tion

Yellw/Green Yellw/Green

Shoot
Goal

  

  

18:30 Pitch21.8℃ WoodTemp

Referee

  

4

5

Name

Red

3ＪＥＯＮＪＵ ＭＡＧ

KAWANISHI YUSUKE

No

GK

Date and Time 2017/6/1

2 1

FP

Start

〇

△ FP

  

38.4%Kick-off

6

Attendances 100

No Start

Duration of match

Scorer

Pos

 

 

Blue Blue

△

△

〇

  

LEE SEULONG  

0

8

5

6

Shoot

△

Ryo Yazawa

  Samim Rohani

Anh Tuan Cao

George Lethbridge

8

  

15

  

 

 

 

 

 

 

  

12

  

13

    

148 11

 

 

 

    

  

2

        

          

3 4 9 10

    

5

SHIN JONGHOON

  

Turn

No

1

Team

ＪＥＯＮＪＵ

Ｇａｌａｘｙ

 

  

ＪＥＯＮＪＵ

 

 

 

YOO KYUNGDONG

Ryo Yazawa

CHO BYUNGGEOL

 

 

 

 

ＪＥＯＮＪＵ  

  

17

3

2nd

2

19

△

〇

12

15

29

30

1

  

  

4

2

Resalt   

  

  

6 7

  

Referee

Head coach

Hyogo Football Association

Match Report

Arena

Match Commissioner

1

 

 

Head coach

  

 

Wet

TAKAHASHI ATSUSHI

FP

FP FP

FP

FP

FP

Ｇａｌａｘｙ　ＦＣ

7

 

Snd.Ref

FP

31

Bruno Fernandes Cannavan

FP

FP Vinicius De Carvalho Leite(Cap)〇FP

15

84

    

    

LEE YOUNG JIN

WATANABE TAKAFUMI  

LEE JUNGMIN  

KIM GEONUK  

  

  

  

 

 

 

 

KIM KYUNGHOON  

KIM YEONWOO  

  

1

  

△

△

〇

〇

△

△

1

SHIN JONGHOON(Cap)

CHO BYUNGGEOL  

LEE JOOSUB  

KIM JANGGOON  

6

  

1

4

2

1

  

2

2

HONG JINHO  

YOO KYUNGDONG  

  

1

FP

FP

FP

FP

12

13

 Ezekiel Hodges-Howard

 

2

 

 

 

 

Arlo Hook

〇

△

 

  

Andre Gimenez Barbosa

 James Egeta

Jayden Bordin

Rhys Buick

 Rhys Whitwell Parkes Coppock

2

４０min

Name

1   

  

Orange

 

  

2

  

  

TAKEMOTO KIYOSHI

ASADA　REI

Kick off

Green Arena Kobe

 

  

 

2nd

2

1

  

  

Goal

  

  

  

1

  

4

  

2

  

  

  

 

     

  

  

Caution and Sent-off

1st

1

  

 

  

 

    

10

GK

〇

11

14

FP

FP

〇

9

10 △11

FP

[2]ＦＵＴＳＡＬ KOBE FESTA　２０１７　Match

FP

FP

 

〇

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Caution and Sent-off

                   

                        

Penalty Shoot-out

T
e
a
m

  

  

1st

2nd

      

      

No                               

Resalt                               

  

  

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

sum 2nd 1st 2nd sum

17

8

1

0

7

2

  

:

10

1

:

IndFK

Timeout

1

0

14:38

6

6

5

  

  

 

 

 

 

  

  

  

  

Time No Scorer Time No Scorer Time No Scorer

36:25

0

0

2

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


